Kính gửi:

  Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền

Ngày 17/9/2021, Cục Quản lý Dược nhận được Văn thư số 954/YDCT-

VP đề ngày 16/9/2021 của Quý Cục về việc xin ý kiến góp ý tài liệu hướng dẫn

việc sử dụng y dược cổ truyền trong phòng chống Covid-19.

Cục Quản lý Dược không có ý kiến với nội dung dự thảo “Hướng dẫn tạm

thời sử dụng y dược cổ truyền để nâng cao sức khỏe, phòng chống dịch Covid-

19” của Quý Cục. Đề nghị Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền nghiên cứu, báo cáo

lãnh đạo Bộ theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. Vũ Tuấn Cường (để b/c);

- Lưu: VT, KD (Th).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Việt Dũng

BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:         /QLD-KD
V/v xin ý kiến góp ý tài liệu hướng

dẫn việc sử dụng YDCT trong phòng

chống Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

qu
yn

hn
t.y

dc
t_

N
gu

ye
n

Tr
on

g
Q

uy
nh

_2
0/

09
/2

02
1

11
:2

2:
41

sy
t_

qu
an

gn
ga

i_
vt

_S
o

Y
 te

 Q
ua

ng
 N

ga
i_

25
/0

9/
20

21
 0

9:
06

:2
8

2

qu

yn
hn

t.y
dc

t_
N

gu
ye

n
Tr

on
g

Q
uy

nh
_2

0/
09

/2
02

1
11

:2
2:

41

sy
t_

qu
an

gn
ga

i_
vt

_S
o

Y
 te

 Q
ua

ng
 N

ga
i_

25
/0

9/
20

21
 0

9:
06

:2
8

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-17T14:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Việt Dũng<dunglv.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-17T16:01:17+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<quypcthtl@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-17T16:01:21+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<quypcthtl@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-17T16:01:25+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<quypcthtl@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-17T16:01:29+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<quypcthtl@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-17T16:01:33+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<quypcthtl@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!